Humbaracı ocağında 240 akçe yevmiye ile ser-çavuşu olan Selim ise, ocağın aynı zamanda harp sanayii fennini ve ilmini öğreten muallimi sıfatına yani "muallim-i ilm ve fenni sanayi-i ateşbazî" unvanına sahiptir. Mühtedi olan ve muhtemelen Fransız asıllı olan Mühendis Selim'in "Cenk Mimarbaşılık" unvanına da sahip olduğu görülmektedir. Mühendis Selim 1147/1735 yılında Humbaracı Ahmed Paşa'nın maiyetinde ulufeli humbaracılar kışlası birinci odasına başçavuş olarak tayin edilmiş ve küçük yaşından itibaren harp mühendisliği eğitimi görmüştür. Mühendis Selim 1151/1738 tarihinde kendisine "cenk mimarbaşılık" beratı

<sup>8</sup> Şemdâni-zâde Fındıklılı Süleyman Efendi Tarihi Mür'it-tevârih, I, haz: Münir Aktepe, İstanbul 1976, s. 35.

ihsanı için vermiş olduğu istidasında "gerek müceddeden hendese üzere kale inşası, gerek hendese üzere meteris aldırıp top ve humbara tabyaları tertip etmek ve sair cenk mimarlığına müteallik olan ressamlık hususlarına dahi mahareti olduğunu" belirtmiştir. Arzı halinden Avrupa'da tahsil görmüş bir mühendis olduğu anlaşılan Mühendis Selim'in 1153/1740 senesinde kendisine zeamet tevcih olunarak ulufesi kesilmiş ve 1154/1741 tarihinde Belgrat taraflarına vazifeli olarak gönderilmiş olduğu anlaşılmaktadır. Hayatı ve sair faaliyetleri hakkında çok az malumat sahibi olduğumuz Mühendis Selim, Humbaracı ocağında 1147-1154/1735-1741 yılları arasında eğitim faaliyetlerinde bizzat bulunmuş ve Osmanlı ordusunda Avrupa askeri tekniklerinin eğitiminde rol almıştır.

Bonneval Ahmed Paşa, 1152/1738'de Humbaracı Ocağı'nın nizamının bozulması ve yoklamada bulunmadıklarından çok sayıdaki humbaracının maaşlarının kesilmesiyle ocakta bir kargaşa çıkınca, gözden düşmüş ve Humbaracıbaşılık görevinden azledilerek Kastamonu'ya sürgüne gönderilmiştir.